
Uchwała nr XXIII/185/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 5 listopada 2012 roku 

 

w sprawie wystąpienia Powiatu Lęborskiego ze stowarzyszenia 

pod nazwą Lokalna Organizacja Turystyczna „Łeba” 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „f” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z 

dnia z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 79 

poz. 855 ze zm.) oraz art. 20 pkt 1. Statutu LOT „Łeba” 

 

uchwala się, co następuje 

 
§ 1. 

 
Rada Powiatu Lęborskiego wyraża zgodę na wystąpienie Powiatu Lęborskiego ze 

stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Organizacja Turystyczna „Łeba” z dniem           

31 grudnia 2012 roku. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


